
Monaco, några tips dricka och äta. 

  

Restauranger: Om du inte vill spendera för mycket, kanske du vill gå ner till 

hamn. 

Annars gillar jag Café de Paris när som helst under dagen. Rampoldi är bra för 

fisk men återigen, dyrt. Det finns dock Pulcinella och ner den lilla vägen, 

hittar du en trevlig mexikansk också. 

Bars: Det är värt att ha en drink på Hotel Metropole strax före middagen. 

Jag gillar också den amerikanska baren på Hotel de Paris ibland när de har jazz. 

Var noga med att röra hästens gyllene fot vid ingången till hotellet och göra en 
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önskar, eftersom de säger att din önskan kommer att besannas. Zelos (förr hette 

Zebra 

Square) är bra för en drink. Det Haas också en restaurang, men jag tror att 

atmosfären 

är mycket bättre än maten. 

Du kan även gå en trappa ned till Karement för en drink (fantastisk utsikt över 

havet). Från 11 och framåt, göra droppe Sass café (igen stämningen är mycket 

bättre än 

mat) eftersom det är en pianobar och du kan även dansa. Jag brukar aldrig stanna 

för den försenade 
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där eftersom du får damer i natten (ursäkta uttrycket). Många 

människor tenderar att gå till Jimmy'z dansa efteråt. It's mega dyrt men har du 

kanske vill gå med vissa människor. Slutligen kan du ha en drink innan middagen 

vid 

Blue Gin bar i Monaco Bay Resort (bredvid Meridien) eller ens Sea Lounge som 

är 45 minuters promenad bort i Monaco Beach Club. 

Monaco är en fantastisk plats, vi är alltid där för parterna, bör du kontrollera 

ut Jimmyz Club, har de bästa festerna någonsin .... före u dit värma upp på 

Zebra thats om det renoveringen är färdig .... Om inte prova Sass Café ... .. under 

dag koppla på Café de Paris ... och om fullständig har massor av tid, måste u gå till 

Saint 

Tropez! thats the place to be i augusti. 

Prova även Beef Bar! sitt bästa biff plats i Monaco. 

Saintrop, en ren extas av Monaco.
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